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KALENDARi I PUNIMEVE TË KOMISIONIT PëR POLITIKëN E JASHTME 
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KRYETARE  

 

 

      Mimi KODHELI 

Data e 

shqyrtimi 

në 

Komision/ 

Ora 

 

Komision përgjegjës / 

Komision dhënie mendimi 

 

Çështja për Shqyrtim 

 

Data e 

shqyrtimit 

në seancë 

plenare 

 

Nismëtar 

 

Institucioni 

përgjegjës 

 

 

17.06.2021 

 Ora 10.00 

 ONLINE 

Komision për dhënie mendimi 
(Rel. Alket Hyseni 

Kësh. teknik) 

Projektligji “Për ratifikimin e marrëveshjes, 

ndërmjet Këshillit të Ministrave të Republikës së 

Shqipërisë dhe Fondit Saudit për Zhvillim, për 

projektin e rehabilitimit dhe ndërtimit të objekteve 

në afërsi të rrugës bregdetare (Vlorë-Orikum)”                     

         

 

    

24.06.2021 

 

 

 

   KM 

 

Ministria e 

Financave 

dhe 

Ekonomisë 

 

24.06.2021 

Ora 11.00 
FIZIKISHT 

Komision për dhënie mendimi 
(Rel. Adnor Shameti, 

Kësh. teknik) 

Projektligji “Për ratifikimin e marrëveshjes, 

ndërmjet Këshillit të Ministrave të Republikës së 

Shqipërisë dhe Qeverisë së Republikës Federale të 

Gjermanisë, për bashkëpunim financiar 2019, për 

projektin “Transport i qëndrueshëm në Tiranë 

(DKTI)”” 

 

 

24.06.2021 

 

 

KM 

Ministria e 

Infrastrukt

urës dhe 

Energjisë 

 

 

24.06.2021 

Ora 11.00 
FIZIKISHT 

Komision për dhënie mendimi 
(Rel. Adnor Shameti, 

Kësh. teknik) 

Projektligji “Për ratifikimin e marrveshjes së 

garancisë, ndërmjet Republikës së Shqipërisë dhe 

Bankës Evropiane për Rindërtim dhe Zhvillim 

(BERZH), për marrëveshjen e huas ndërmjet 

Agjencisë së Sigurimit të Depozitave dhe Bankës 

Evropiane për Rindërtim dhe Zhvillim, për linjën e 

kredisë për Agjencinë e Sigurimit të Depozitave” 

 

 

 

1.07.2021 

 

 

 

KM 

 

 

Ministria e 

Financave 

dhe 

Ekonomisë 


